
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический 
университет имени С.М. Кирова»

(СПбГЛТУ)

Об утверждении состава 
стипендиальной комиссии 
университета

В соответствии с «Положением о стипендиальном обеспечении и других 
формах материальной поддержки обучающихся по очной форме обучения за 
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета федерального 
государственного образовательного учреждения высшего образования 
«Санкт-Петербургский государственный лесотехнический университет 
имени С.М. Кирова», утвержденным приказом ректора 
от 04.03.2019 года №45 о/д, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии университета:

Председатель -  Беляева Н.В. -  проректор по образовательной деятельности и 
молодежной политике;

Заместитель председателя -  Базуева В.Л. -  начальник УВР и МП;
Секретарь -  Синкевич А.А. -  руководитель ЦСОИ и JIOB3 УВР и МП;

Члены комиссии:
Моргачева В.В -  начальник ПФУ;
Мякотина С.В. -  начальник ОБ и ВФ ПФУ;
Бахтиярова А.В. -  заместитель директора ИХПБД и ТБ по 
воспитательной работе;
Кази И.А. -  заместитель директора ИЛ и П;
Бубнова А.Б. -  заместитель директора ИЛАС и ОД; 
Епифанова А.Ю. -  заместитель директора ИТМ и ТЛ; 
Ещенко Е.А. -  заместитель директора ИЛБ и И; 
Шишлянникова А.Б. -  заведующая отделением 
деканата ФСПО;
Соколова Я.К. -  документовед ОПНПК;
Вичикова Г.Р. -  сотрудник кафедры физической культуры; 
Ткаченко В.Д. -  председатель Объединенного совета 
обучающихся СПбГЛТУ;

П Р И К А З

Санкт-Петербург



2

Дьяченко А.А. -  председатель первичной профсоюзной 
организации сотрудников и обучающихся СПбГЛТУ.

2. Считать утратившим силу приказ ректора от 25.11.2019 года №390о/д, 
приказ врио ректора от 13.08.2020 №269о/д.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по образовательной деятельности и молодежной политике 
Н.В. Беляеву.

Врио ректора И.А. Мельничук


